
Bageriet Nørgaard, Karup

 

 

Østergade 7

7470  Karup J

44326833

03-09-2025 1
09-09-2024

1
27-03-2024

1
05-02-2024

3Offentliggørelse af kontrolrapport

1  
1  
1  
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i kølerum og køleskabe samt at der
faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionslokalet, butikken
og på personaletoilettet. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret
stikprøvevis renholdelse af maskiner i produktionslokalet samt
renholdelse af produktionslokaler, kølerum og
personaletoilettet. Ingen anmærkninger
Virksomheden redegjorde for rengøring af udvalgte maskiner i
produktionen. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret stikprøvevis
vedligeholdelse af inventar - gulve - vægge i produktionslokaler,
kølerum/fryserum og opvaskeafdeling. Følgende er konstateret:
Der er afskalning af maling øverst på vægge i
opvaskeafdelingen - Hylder på lageret har begyndende rust og
bordplade i konditorafdelingen fremstår med revner ellers
ingen synlige vedligeholdelsesemner. Virksomheden skiftede
bordet under tilsynet og bestilte en maler til væggen i
opvaskeafdelingen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at der
kan opstå fødevaresikkerhedsmæssige problemer ved
manglende vedligeholdelse af lokaler og udstyr/redskaber.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
opvarmning/nedkøling i perioden januar til juli 2025.
Kontrolleret at virksomheden har en risikoanalyse for aktiviteten opvarmning og nedkøling. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


